

### حضور دوچرخه‌سواران ارتش بر سر مزار شهدای غواص

تیم دوچرخه‌سواری ارتش جمهوری اسلامی ایران به مناسبت هفته دفاع‌مقدس با طی مسیری ۴۰۰ کیلومتری بر سر مزار شهدای غواص حضور یافتند.
گزارش روابط‌عمومی سازمان تربیت‌بدنی ارتش جمهوری اسلامی ایران، به مناسبت گرامیداشت هفته‌دفاع‌مقدس،تیم‌دوچرخه‌سواری ارتش به سرپرستی علی نیلویی با طی مسیری ۴۰۰ کیلومتری بر سر مزار شهیدان عزت‌الله صادق کوهستانی و امین‌الله هرسسج، ۲ تن از شهدای غواص در شهرستان نوشهر حضور یافتند. این تیم حرکت خود را از ستاد ارتش آغاز و از طریق شمشک و دیزین به جاده چالوس و سپس با طی مسیری جنگلی از منطقه عباس‌آباد، حرکت خود را در پادگان شهید رسولی نوشهر به پایان رساند.

■ ■ ■

### واکنش آکوترو بعد از زدن ۵ گل

مهاجم آرژانتینی منچسترسیتی از اینکه ۵ گل در یک دیدار به ثمر رساند، بسیار خوشحال است. او اعتراف کرد که بخت با او یار بوده است و تاکید کرد تیمش باید به این روند خوب ادامه دهد.
به نقل از یورو اسپورت، در شی که منچسترسیتی جشنواره گل به راه انداخت و موفق شد برابر نیوکاسل با نتیجه ۶ بر یک به پیروزی برسد ستاره میدان سرخپو آکوترو بود که به تنهایی ۵ گل به ثمر رساند. این مهاجم آرژانتینی از شانزدهم آگوست که در دیدار برابر چلسی موفق به گلزنی شده بود تا الان نتوانسته بود برای فیروزه‌های پوشان گلزنی کند اما به یکبار در دیدار برابر نیوکاسل ۵ گل به ثمر رساند تا زمینه را برای پیروزی تیمش مهیا کند. او از اینکه در یک دیدار ۵ گل به ثمر رسانده بسیار خوشحال است و می‌گوید: «امروز بخت با من یار بود و توپ‌هایم به گل تبدیل می‌شد. بسیار خوشحالم که نتوانستم در یک دیدار ۵ گل به ثمر برسانم. الان با خیال راحت به تمرین تیمه‌لی می‌روم. درست است که گلزنی من را بسیار خوشحال می‌کند اما مهم پیروزی تیم و کسب ۳ امتیاز است. باید به این روند خوب خود ادامه دهم و در بازی‌های آینده نیز به پیروزی برسیم».
آکوترو دومین بازیکن در تاریخ فوتبال باشگاهی در انگلیس است که توانست در یک دیدار ۵ گل به ثمر رساند.

■ ■ ■

### ارجاع پرونده ۱۰۰ هزار دلاری

### کی‌روش به حراست

مدیرکل حراست وزارت ورزش و جوانان می‌گوید پرونده ۱۰۰ هزار دلار داده شده از طرف آل‌اشپورت به کی‌روش از حراست فدراسیون فوتبال به حراست وزارتخانه ارجاع شده است.
رضا حسنی‌خو در گفت‌وگو با خبرنگار ایسنا، اشاره به اینکه یک نسخه از اصل قرارداد کارلوس کی‌روش با فدراسیون فوتبال در اختیار حراست وزارت ورزش و جوانان قرار گرفته است، اظهار کرد: فدراسیون در این زمینه پیگیری‌های لازم را انجام داده است و گزارش مربوط را برای رسیدگی به حراست وزارت ورزش و جوانان ارجاع داده‌اند.
وی ادامه داد: همه چیز در این پرونده بستگی به قرارداد منعقد شده میان فدراسیون فوتبال و کی‌روش دارد. علاوه بر این باید توضیحات کفاشیان را شنید و قطعاً همه مسائل مدنظر قرار خواهد گرفت، هر چند ما ملاحظات خاص خود را خواهیم داشت. حسنی‌خو با بیان اینکه این پرونده هم‌اکنون در حال بررسی در حراست وزارت ورزش و جوانان است، گفت: باید بررسی‌های لازم انجام شود و کارشناسان در این رابطه نظر بدهند. همه چیز بستگی به نوع قرارداد و بندهایی دارد که در آن ذکر شده است. باید ببینیم پرداخت چنین رقمی در قرارداد کی‌روش آورده شده است یا خیر؟ که در این زمینه با توجه به اصل قرارداد همه چیز را بررسی خواهیم کرد.

■ ■ ■

### دستور وزیر برای برخورد

### با عاملان فروش بلیت

مازیار ناظمی با اظهار تأسف از مسائل پیش‌آمده برای ورود علاقه‌مندان به مراسم تشییع پیکر کاپیتان با‌اخلاق پرسپولیس به مجموعه آزادی، گفت: وزیر ورزش و جوانان دستور پیگیری این موضوع و برخورد با خاطیان را داده است.رئیس مرکز اطلاع‌رسانی وزارت ورزش و جوانان در گفت‌وگو با پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان با اظهار تأسف از مسائل پیش‌آمده برای ورود علاقه‌مندان به مراسم تشییع کاپیتان با‌اخلاق پرسپولیس به مجموعه آزادی، گفت: وزیر ورزش و جوانان دستور پیگیری این موضوع و برخورد با خاطیان را داده است. ناظمی افزود: ظاهراً هم‌زمانی یک مراسم خیریه دیگر در مجموعه ورزشی آزادی تهران با مراسم تشییع موجب گرفتن بهای پارکینگ از علاقه‌مندان و هواداران پرسپولیس شده است، ولی در هر صورت این مسائل غیرمسئولانه بوده و با دستور کتک‌کودزی مدیران شرکت توسعه و نگهداری و مدیر مجموعه ورزشی آزادی تهران ملزم به پیگیری موضوع و عذرخواهی از مردم و علاقه‌مندان فوتبال شدند.

**گروه ورزشی:** بهرام افشارزاده احتمالاً ظرف یکی، دو ماه آینده از مدیر عاملی و سرپرستی باشگاه استقلال کنار خواهد رفت و در این میان یکی از گزینه‌های مطرح شده برای جانشینی او، مجید رضایی پیشکسوت استقلال است. بهرام افشارزاده، مدیرعامل باشگاه استقلال ظاهراً این روزها، ماه‌های پایانی حضورش در این باشگاه را تجربه می‌کند، موضوعی که از روز اول معرفی هیات مدیره جدید باشگاه استقلال از نسوی مسؤولان وزارت ورزش نیز تایید شده بود. در آن مقطع اعلام شد فعالیت جدید افشارزاده در استقلال مقطعی است. یکی از افرادی که نامش برای مدیر عاملی باشگاه استقلال مطرح شده و منابعی نیز آن را تایید کرده‌اند، «مجید رضایی»، دروازمیان اسبق باشگاه استقلال، مدیر سابق اداره کل تربیت بدنی استان قزوین و سرمربی کنونی تیم دسته دومی کاسپین قزوین است. مجید رضایی در گفت‌وگو با ایسنا در پاسخ به این سوال که آیا صحت دارد او از گزینه‌های مدیرعاملی استقلال است یا نه؟ اظهار کرد: حقیقتش این است که من مذاکرات و صحبت‌هایی با آقای افشارزاده به عنوان مرد بزرگ ورزش ایران و مسؤول فعلی باشگاه استقلال داشته‌ام. اگر شرایط به گونه‌ای شود که بتوانیم به استقلال در یک حدی کمک کنیم این کار را خواهیم کرد، ولی این که مدیرعامل شوم را نمی‌دانم، چرا که در این حد صحبتی نشده و صرفاً در حد کمک کردن به باشگاه استقلال مذاکراتی شده است. او ادامه داد: من افتخار می‌کنم که دوره‌ای در استقلال حضور داشتم و اگر حتی یک جای کوچک هم باشد و بتوانم در آنجا به استقلال کمک کنم، حاضرم به این باشگاه خدمت کنم. درباره مدیرعاملی همان طور که گفتم مستقیماً با من صحبتی نشده، ولی درباره کمک کردن بحث‌هایی داشته‌ام. رضایی در پایان و در پاسخ به این سوال که از چه زمانی قرار است به استقلال کمک کند، گفت: هنوز زمان دقیق آن مشخص نشده است.

### ■ اختلاف افشارزاده و سبک‌دست پابرجاست

عضو هیات مدیره باشگاه استقلال با بیان اینکه افشارزاده با قدرت به کارش ادامه خواهد داد، گفت: رضایی که از او به عنوان جانشین احتمالی افشارزاده نام برده شده است تنها گزینه اسپانسر ی باشگاه است! عباس کردنوری که با مهر حرف می‌زد، در خصوص انتخاب مجید رضایی به عنوان مدیرعامل آینده استقلال گفت: رضایی گزینه اسپانسر برای مدیرعاملی استقلال است اما انتخاب مدیرعامل تنها در اختیار وزارت ورزش است و کس دیگری نمی‌تواند نفر جدیدی را به عنوان مدیرعامل استقلال انتخاب کند. وی تاکید کرد: قطعاً وزیر ورزش در این باره نظر نهایی‌اش را خواهد داد و تا آنجا که

### تحولات باشگاه استقلال و احتمال جابه‌جایی

# تغییرات در راه است



ما می‌دانیم افشارزاده همچنان مدیرعامل باشگاه استقلال است و با قدرت به کارش ادامه خواهد داد. عضو هیات مدیره استقلال درباره اینکه آیا اختلاف سبک‌دست با افشارزاده حل شده است، گفت: این اختلاف همچنان وجود دارد و هنوز حل نشده است اما در تلاشیم تا بتوانیم این مشکل را در روزهای آتی برطرف کنیم. وی در پاسخ به این سوال که آیا اسپانسر جدید استقلال معرفی شده است یا خیر؟ گفت: هنوز وضعیت اسپانسر جدید مشخص نیست و قرار است اسپانسر ی باشگاه پرسپولیس را به عهده گرفته است، اسپانسر آینده استقلال هم باشد البته هنوز به طور قطعی وضعیت اسپانسر در پایان و در پاسخ به این سوال که جدید مشخص نشده ولی در تلاش هستیم تا هرچه زودتر این وضعیت را به سرانجام رسانیم تا بتوانیم مشکل مالی استقلال را حل کنیم. عضو هیات مدیره استقلال درباره وضعیت خارجی معترض تیم، کرار و مگویان نیز گفت: درباره مگویان باید بگویم که او بازیکن بسیار آرام و سربه زبری است و خیلی زود به جمع دیگر بازیکنان اضافه خواهد شد اما کرار اعلام کرده تا زمانی که برای او خانه مناسبی فراهم نشود، بازخواهد گشت و مسؤولان اجرایی باشگاه به دنبال این هستند تا هرچه زودتر خانه او را فراهم کنند تا او در تمرینات استقلال حاضر شود. کردنوری در پاسخ به این سوال که آیا افشارزاده از مدیریت استقلال بر کنار خواهد شد؟ گفت: افشارزاده گزینه وزارت ورزش است و در این مدت زحمات زیادی برای استقلال کشیده و تمام

تلاشش را به کار می‌گیرد تا بتواند مشکل استقلال را حل کندوی در پاسخ به این سوال که آیا افشارزاده می‌تواند پس از ۳ ماه بازم به عنوان سرپرست به کار خود در استقلال ادامه دهد؟ گفت: همه چیز به اختیار وزارت ورزش و وزیر است و تصمیم نهایی را او خواهد گرفت و من بعید می‌دانم با توجه به شناختی که وزیر از افشارزاده دارد، او را بر کنار کند زیرا افشارزاده یکی از مدیران زحمتکش ورزش این کشور است. کردنوری در ادامه گفت: تمام مجموعه استقلال تلاش می‌کند تا بتواند آرامش را در این باشگاه برقرار کند و امیدوارم هرچه زودتر با شناخته شدن اسپانسر تیم، مشکل مالی باشگاه حل شود. عضو هیات مدیره استقلال در پایان و درباره اینکه آیا پرسپولیس می‌تواند تا پایان فصل با پیراهن مشکی مشکل مالی استقلال را حل کند، قبل از هر چیز فوت استقلال دربار و وضعیت ۲ بازیکن خارجی معترض هواداران پرسپولیس تسلیت می‌گویم و اعتقاد دارم این تصمیم باشگاه است و می‌توانند با هماهنگی سایر تیم‌ها تا پایان فصل پیراهن مشکی بر تن کنند. ■ **عدم تمایل باشگاه استقلال برای بازگشت کرار**



خداحافظی کرد اما او با این رفتار سوالات زیادی را در ذهن هواداران سپاهانی به وجود آورده است. محرم در بیانیه‌اش آورد که آخرین خواسته‌اش این است که «به هیچ کس توهمین نکنید و از نام سپاهان و بازیکنان دفاع کنید تا مثل همیشه سپاهانی قدرتمند و با شخصیت داشته باشیم».

این همان چیزی است که سپاهان این روزها نیاز دارد، آرامشی که فرکی در این روزهای تنگدستی که به واسطه کمبود بازیکن با آن مواجه شده، می‌تواند کارش را به درستی انجام دهد و حداقل تا نیم‌فصل تیمش را در کورس قهرمانی نگه دارد. نویدکیا در شرایط کنونی می‌توانست عصای دست فرکی باشد و بار دیگر این تیم را در مسیر قهرمانی به حرکت در آورد اما سکوت طولانی‌اش و اکتسوز نیز خداحافظی‌اش می‌تواند مانند گیوتینی در بالای سر تیم فرکی باشد. از این پس تساوی یا شکست بدون محرم می‌تواند برای آن دسته از معترضان که قهرمانی فرکی را فراموش کرده‌اند دستمایه اعتراض به سپاهان فرکی شود. البته شاید هواداران سپاهان فراموش کرده‌اند که در پایان این ماجراها تنها سپاهان است که می‌ماند و قطعاً این اعتراضات و لجبازی‌ها بیشترین آسیب را به این تیم خواهد رساند نه به افراد.

مردود شدن خیلی‌ها در آزمون مرگ هادی

### باشد که هدایت شوید

**مهدی ظاهرخانی:** بی اخلاقی، سودجویی و کسب شهرت حالا حد و مرز نمی‌شناسد. وقتی چیزی به اسم حریم خصوصی به هیچ انگاشته شود طبیعتاً عواقبی دارد به سان آنچه امروز در مراسم هادی نوروزی می‌بینیم. فقط ۳ ساعت از خبر مرگ بهت‌آور و شوکه‌کننده کاپیتان فرم‌زها گذشته بود که سودجویان شروع به کار کردند. بی‌آنکه ثانیه‌ای به بعد اخلاقی کارشان فکر کنند چنین پیامکی را برای مشترکان خود فرستادند؛ مرگ کاپیتان یکی از تیم‌های محبوب. برای جزئیات بیشتر عضو شوید هر پیام ۳۰ تومان. یعنی مرگ یک پدر ۳۰ ساله، همسر جوان و کاپیتان تیم فوتبال یک باشگاه برطرف‌دار هم می‌تواند یک گزینه برای سودجویی باشد. متأسفانه دستگاه پیام‌رسان باشگاه پرسپولیس هم برای مخاطبانش چنین پیامکی را گسیل داشت. برای آنها تنها این بول است که ارزش دارد و هر کاری را می‌شود از دریچه بی‌اخلاقی پیش برد. اما این پایان کار نبود. وقتی اصحاب رسانه متوجه حضور افراد سرشناس در خانه هادی نوروزی شدند بی‌آنکه از صاحبخانه اجازه بگیرند با دوربین خود به خصوصی‌ترین مکان زندگی او رفتند و از هرچه دوست داشتند فیلم و عکس گرفتند. همسری که نمی‌توانست مرگ شوهر را هضم کند و طبیعتاً شوکه بود حرف‌های جگرسوزی را به زبان می‌آورد اما آقای خبرنگار که احساس تکلیف می‌کرد همه این ضجه‌ها را فریم به فریم گرفت و فیلمبرداری کرد تا در کسری از ثانیه روی سایت بگذارد. حالا جنگ بین سایت‌ها است، چرا آنها از گزین زنه نوروزی فیلم دارند ما نداریم؟ چرا آنها از نحوه ورود پسرش که می‌خندید و نمی‌دانست دیگر تیمی شده و در خانه بی پدر می‌گشت آنها تصویر دارند و ما نداریم؟ چرا کسی نتوانست دختر ۸ ماهه او را پیدا کند تا با عکاسی از او آمار کلیک سایت‌مان را بالاتر ببریم. میزبان متاثر و شوکه بود و حیا به خرج داد اما مهمان از این دیدزی‌های هیچ فروگذار نکرد. به مدت یک روز عکاسان و خبرنگاران هر چه دوست داشتند کردند و دیگر صحنه‌ای و حرفی از همسر دانه‌دار هادی نوروزی نبود که آنها روی سایت خود نگذارند. لایده‌اشم خبررسانی است. باید یک ملت از ضجه‌های همسر نوروزی مطلع باشند باید عکس‌های بعضاً نامناسب او (که شاید دوست نداشته باشد پخش شود) حتماً در شبکه‌های اجتماعی دست‌به‌دست بچرخد. باید فیلم حیرانی او مقابل بیمارستان آتیه و آنجا که فریاد می‌زند «وای بر ما، وای بر پرسپولیس که کاپیتان‌ش را از دست داد» حتماً فیلم گرفته می‌شد تا آمار کلیک سایت بالاتر برود. اگر اسم این رسالت‌ها هم عکس‌های بعضاً نامناسب به هر چه خبر، داستان پنجشنبه تمام شد تا به قصه ملال‌آورصبح جمعه برسیم. آخرین حضور هادی در ورزشگاه آزادی. هیچکس تصور نمی‌کرد نزدیک به ۲۵ هزار نفر به ورزشگاه بیایند. اما در خواب مسؤولان و تصمیم‌گیران این سودجویان بودند که مقابل در پارکینگ استادیوم ایستادند و به مردم قبض‌های ۵ و ۸ هزار تومانی فروختند. فقط حیف که در کیوسک فروش بلیت بسته بود تا سازمان لیگ هم یک سودی از جنازه هادی ببرد. حالا فدراسیون فوتبال و مسؤولان ورزشگاه آزادی صریحاً می‌گویند آنکه بلیت فروخت از ما نبود بلکه یک عده سودجو بودند که خودشان شروع به این کار کردند. بر فرض درست بودن این ادعا باید سوال کرد: نیروی انتظامی و حراست وزارت‌شگاه کجا بود؟ یا این حرف نمی‌شود این اقدام شرم‌آور را توجیه کرد. آن سودجویان هم حساب‌شان مشخص است. نافی را به خانه بردند که آغشته به خون هادی نوروزی بود. نوش‌جانان اگر از گلولی‌تان پایین رفت. لایده

رسالت شغالان هم این است. آخرین سکس بی‌اخلاقی هم به همان روز اما به وسط چمن ورزشگاه مربوط می‌شد. جایی که بازیکنان سرشناس و افراد معروف مثل کریمی و عبدزاده و باقی فوتبالیست‌ها مشغول گریه بودند اما یک عده افراد غیرمرتبط که خدا می‌داند چگونه توانسته بودند از جایگاه تماشاگران به وسط زمین بیایند با موبایل سراغ آنها می‌رفتند و طلب عکس سلفی می‌کردند؛ آقای کریمی بی‌زحمت لیخنند بزیندا! آقای بنگر بگو سبب... وای بر ما، وای بر فرهنگ نداشتن‌های که این روزها در همه جا، از شبکه‌های اجتماعی تا صاف اتوبوس و مترو جولان می‌دهد. همان‌هایی که خودشان را وارث کورش و فرهنگ چند هزار ساله می‌دانند اینک برای یک عکس سلفی، برای گرفتن بول پارکینگ، برای فیلم گرفتن از ناله‌های همسر نوروزی، دست و پای یکدیگر را می‌شکنند. شما همه مردود شدید، همان‌هایی که هر چیزی را کبی می‌کنید تا به دست صاحبش برسند. این یکی را لازم نیست کپ بزیند؛ مخاطبش خود شماست، شمایی که در پنجشنبه و جمعه اسیر شهوت کلیک، پول و شهرت شدید. بله خود شما.



مبنی بر اینکه «سپاهان خانه محرم است» را درباره نویدکیا گفت تا شاید از بار این اعتراضات کاسته شود. شکست برابر صبا اعتراضات را بیشتر کرد تا فرکی در پایان بازی دلخوری خود را از رفتار معترضان بیان کند و قهرمانی فصل گذشته را به آنها یادآوری کند. نویدکیا اما برخلاف خیلی از بازیکنان راه سکوت را در پیش گرفت تا رفته

### خداحافظی ناگهانی نویدکیا به نفع سپاهان است؟

## گیوتین بالای سر فرکی